inscrita no CPF/MF sob o nº 286.210.341-15, residentes e domiciliados na Rua São Paulo nº 661, 

apto 1204, Bairro Monte Castelo, Campo Grande/MS, CEP 79.010-050. 

2.                O imóvel rural denominado "Fazenda Oasis" localiza-se no município de 

Corguinho/MS, com área de 323,3278 (trezentos e vinte e três hectares, trinta e dois ares e setenta e 

oito centiares). O imóvel está localizado fora da faixa de fronteira, encontra-se cadastrado no 

Sistema Nacional de Cadastro Rural - SNCR sob o código 911.038.003.395-2. 

3.                O processo de análise do pedido foi iniciado no Instituto Nacional de Colonização e